DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM
PROBLEMATIZADORA EM ATIVIDADES EXPERIMENTAIS: O LUDIÃO E A
ASSOCIAÇÃO DE ESPELHOS de autoria de MARCIANA CAVALCANTE DA SILVA,
RENALLY GONÇALVES DA SILVA, GYOVANNA KELLY MATIAS DO NASCIMENTO, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36640

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36640